
 

DWŁ – 7201-1/06 

 

POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO  

WE WŁOCŁAWKU 
 

z dnia 28 wrze�nia 2006 r. 

 

w sprawie powołania powiatowych komisji wyborczych. 

 

Komisarz Wyborczy we Włocławku na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy  

z dnia  16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw ( Dz. U.  z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm. ) 

 

postanawia : 

 

§ 1 

Powoła� powiatowe komisje wyborcze w składach osobowych okre�lonych   

w zał�cznikach od 1 do 5 niniejszego postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie podaje si� do publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na  

tablicach ogłosze� starostw . 

§ 3 

1. Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY  

      

  HANNA GŁ�BOWSKA 


